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Bebiko 1 RTF Nutriflor Expert płyn 200 ml 0m+
 

Cena: 6,20 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Dawka 1 butelka 200 ml

Opakowanie 200 ml

Postać płyn

Producent NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Dietetyczny środek spożywczy specjalnego
przeznaczenia medycznego

Zastosowanie Karmienie dziecka

Opis produktu
 

W pierwszych miesiącach życia mleko jest jedynym pożywieniem Twojego dziecka. Dlatego tak ważne jest, aby dostarczało kluczowych
składników odżywczych niezbędnych do prawidłowego wzrostu i rozwoju niemowlęcia. Mleko matki jest najlepsze, ponieważ zostało
stworzone przez naturę, aby dostarczać Twojemu dziecku wszystkiego, czego potrzebuje, w odpowiednich proporcjach. Z myślą o
niemowlęciu, które nie jest karmione piersią, lub które wymaga dokarmiania, stworzono mleko początkowe w płynie – Bebiko 1
NUTRIflor Expert z kwasem dokozaheksaenowym (DHA).
Bebiko 1 NUTRIflor Expert, tak jak inne mleka początkowe, powinno być stosowane po zasięgnięciu porady lekarza. Zaleca się, aby
zmiana karmienia niemowlęcia nie następowała gwałtownie. Przejście z karmienia mlekiem Bebiko 1 NUTRIflor Expert na Bebiko 2
NUTRIflor Expert należy przeprowadzać stopniowo, zmniejszając ilość Bebiko 1 NUTRIflor Expert i zwiększając ilość proszku Bebiko 2
NUTRIflor Expert. Bebiko 1 NUTRIflor Expert może również służyć do przygotowywania kleików i bezmlecznych kaszek BoboVita, na
odpowiednim etapie rozszerzania diety niemowlęcia. Decyzja o rozpoczęciu rozszerzania diety powinna być skonsultowana z lekarzem.

Opakowanie zapewnia wygodne karmienie- ergonomiczny kształt butelki zapewnia stabilny chwyt ułatwiający ciągły przepływ mleka, tak
aby dziecko nie połykało powietrza. Skala z podziałką co 5 ml ułatwia kontrolę spożytej objętości pokarmu.
Lekka plastikowa butelka, dzięki zastosowaniu procesu sterylizacji UHT, pozwala zatrzymać wartości odżywcze mleka, jego walory
smakowe i charakterystyczny biały kolor. Dzięki zastosowanemu tworzywu butelka jest odporna na stłuczenia, a tym samym nie pojawia
się ryzyko skaleczenia. Nie zawiera ftalanów ani bisfenolu A (BPA).

Wskazania
Mleko początkowe dla niemowląt od urodzenia, które nie są karmione mlekiem matki lub wymagają dokarmiania.
Produkt gotowy do spożycia odpowiedni:

 W podróży
 Na spacer
 Na nocne karmienie.

Przeciwwskazania
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Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.

Składniki
woda, odtłuszczone mleko, laktoza z mleka, wysokooleinowy olej słonecznikowy, odmineralizowana serwatka z mleka, olej kokosowy,
galaktooligosacharydy z mleka (0,79 %), olej rzepakowy, białka mleka, olej słonecznikowy, emulgatory (mono- i diglicerydy kwasów
tłuszczowych, lecytyny z soi), wapń, fruktooligosacharydy (0,04 %), potas, olej z Mortierella alpina, olej z mikroalg Schizochytrium sp.,
sód, chlorek choliny, witamina C, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), inozytol, magnez, żelazo, L-karnityna, cynk, przeciwutleniacz
(palmitynian L-askorbylu), kwas pantotenowy, witamina E, niacyna, miedź, tiamina, witamina A, ryboflawina, witamina B6, kwas foliowy,
jod, mangan, selen, witamina K, witamina D, biotyna, witamina B12.

 Sposób użycia
O ile lekarz nie zaleci inaczej:

Podane wartości należy traktować orientacyjnie, a wielkość i liczbę posiłków należy zawsze dopasować do potrzeb żywieniowych
dziecka.

Instrukcja karmienia

 Mleko początkowe w płynie gotowe do spożycia.
 Podawać doustnie.
 Mleko powinno być przygotowane zawsze bezpośrednio przed spożyciem.
 Nigdy nie należy używać ponownie niewykorzystanej części mleka.
 Może być użyty w temperaturze pokojowej lub po podgrzaniu w kąpieli wodnej.
 Wstrząsnąć przed otwarciem.
 Do użycia ze sterylnym smoczkiem.

Sposób przygotowania

 Umyć ręce.
 Butelkę i smoczek wielokrotnego użytku wygotować w wodzie przez 10 minut.
 Wstrząsnąć dokładnie butelką z mlekiem.
 Odkręcić zakrętkę i sprawdzić, czy aluminiowe wieko jest dokładnie zamknięte. W przypadku jakiegokolwiek naruszenia wieka
nie należy używać mleka.
 Następnie przelać odpowiednią ilość mleka zgodnie z tabelą żywienia do przygotowanej butelki.
 Nałożyć wygotowany smoczekna butelkę wielokrotnego użytku.
 Może być podane w temperaturze pokojowej lub po podgrzaniu butelki w kąpieli wodnej do temperatury ok. 37 stopni C.
 W przypadku podgrzewania w kąpieli wodnej należy osuszyć butelkę a następnie sprawdzić temperaturę mleka na wewnętrznej

stronie przegubu dłoni .

 Można również nałożyć sterylny jednorazowy smoczek bezpośrednio na butelkę a następnie rozpocząć karmienie.
 Mleka nie należy podgrzewać w kuchence mikrofalowej ze względu na ryzyko poparzenia.

Ważne

 Karmienie piersią jest najbardziej właściwym sposobem żywienia niemowląt. Produkt jest odpowiedni dla niemowląt od
urodzenia, w przypadku gdy nie są one karmione piersiąlub do dokarmiania.
 Przed podaniem produktu dziecko należy zasięgnąć opinii lekarza pediatry.
 Mleko powinno być przygotowane zawsze bezpośrednio przed spożyciem.
 Należy wykorzystać w ciągu dwóch godzin po przygotowaniu.
 Nigdy nie należy używać ponownie niewykorzystanej części mleka.
 Mleka nie należy podgrzewać w kuchence mikrofalowej ze względu na ryzyko poparzenia.
 Po skończonym karmieniu nie należy pozostawiać smoczka z resztką mleka w buzi dziecka.
 Należy zwrócić uwagę na prawidłową higienę pierwszych ząbków, szczególnie przed snem.
 Niewłaściwe przechowywanie lub przegotowanie mleka może stanowić zagrożenie dla zdrowia i życia dziecka.
 Produkt poddany obróbce UHT.
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Przechowywanie

  Przed otwarciem butelkę z mlekiem należy przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze 5-25 stopni C.
  Po otwarciu, niewykorzystane mleko może być przechowywane w oryginalnej butelce zabezpieczonej oryginalną zakrętką w
pozycji pionowej w lodówce przez 48 godzin.
  Produkt pakowany w atmosferze ochronnej.

Zawartość opakowania
Butelka z mlekiem 200 ml

Producent
Nutricia Polska Sp. z o.o.
ul. Bobrowiecka 8
00-728 Warszawa

 

Galeria
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